
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N, DEL • cé- ̂

Oggetto: fornitura di ricambi per una pompa da 450 kW della c.le di sollevamento Tan«77i (rete di q.

150 in sx Dittamo) [C.I.G. Z2F19771211 - Liquidazione fattura alla Ditta Gruppo Aturia

S.p.A. di Gessate (MI).

L'anno duemilasedici il giorno ) del mese di giugno presso la sede del Consorzio di

Bonifica 9 Catania

IL DIRIGENTE DELL AREA AGRARIO - IRRIGUA

VISTA la L.R. 25/05/1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con Deliberazione n. 466 del 26/11/1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999 e ss.mm.ìi.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la Deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che

esprime parere favorevole all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008

concernente modifiche alio Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

CONSIDERATO che si è reso necessaria la riparazione di una pompa da 450 kW di fabbricazione

Audoli & Bertela, appartenente all'impianto di sollevamento in oggetto, con preliminare

acquisizione di materiali di ricambio;

VISTA la scheda d'intervento n. 1/2016 del 19/01/2016, predisposta dal Settore Impianti, che reca

la spesa provvisoriamente autorizzata di € 11.346,00 I.V.A. inclusa, impegnata al n. 6 del cap.

7.600;

VISTO il preventivo a prezzi unitari del 07/04/2016 formulato dalla Ditta Gruppo Aturia S.p.A. di

Gessate (MI), che ha rilevato la Ditta Audoli & Bettola;

VISTA la nota consortile n. 7252 del 27/04/2016, con la quale è stata ordinata la fornitura di che

trattasi;

VISTA la fattura n. 10000281 del 31/05/2016. dell'importo di € 12.827,08 l.V.A. compresa,

debitamente liquidata dai funzionari del Settore Impianti per avvenuta fornitura;

VISTO il DURC on-line del 03/03/2016, attestante la regolarità contributiva della Ditta

aggiudicataria;

CONSIDERATO che si può procedere alla liquidazione dell'importo di € 12.827,08 alla predetta

Ditta aggiudicataria ed esecutrice della fornitura;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con Delibera consortile n. 40 del

15/03/2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale



dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 13833 del 01/06/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e

Territoriale, Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 10178/2016,

con la quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio fino al 30/06/2016, nelle more

dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa definitivo, assunto al n. 570 dal competente Settore Ragioneria;

DETERMINA

di liquidare alla Ditta Gruppo Aturia S.p.A. di Gessate (MI) l'importo di € 12.827,08, I.V.A.

compresa, giusta fattura n. 10000281 del 31/05/2016.

La spesa di cui sopra farà carico al cap. 7600.

IL DIRIGENTE DELL'AREA AGRARIO - IRRIGUA

F.to Dott. Agr. Emilio Cocimano

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www'.consorzìobonificaOct.it dal iA.o6 . al
Catania, lì

E copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge.
Catania, li


